
KOLIND PIZZA & GRILL

 

 

Bredgade 28

8560  Kolind

42059234

10-03-2021 1
10-01-2020

1
1  
1  
 
1  
 
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 30 min.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Temperaturer, overdækning,
adskillelse ved opbevaring af fødevarer gennemgået og set, ok.
Varmebehandling over 75 grader, stikprøvevise målinger med
indstikstermometer, set, ok. Råt hakket oksekød anvendes
indenfor 24 timer eller på frost i mindre portioner efter pakke
med LH kød er åbnet, ok. Der håndteres ikke jordholdige
grøntsager og råt kød kun som hakket oksekød/oksefilet
udskåret fra frost. Der er i køkken og diskområde 3 vaske hvoraf
den ene friholdes til vask af hænder. Kontrolleret
personaletoilet og forrum. Følgende er konstateret: dør fra
forrum til toilet stod åben og adskillelse mellem toilet og
forrum slutter ikke helt tæt. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelseog idet der ingen fødevareaktivitetervar i lokalet
under tilsynet. Vejledt generelt om krav til at adskillelse mellem
toilet og forrum er helt tæt samt om at døre i
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toilet/forrumsområde holdes lukkede.
Hygiejne: Rengøring: Renholdelse i køkken- og pizza/disk område, i kølere og frysere set og fundet iorden
Virksomhedens egenkontrol: Set dækkende risikoanalyse, egenkontrolprogram og opstartet dokumentation
efter varemodtagelse, køleopbevaring og varmebehandling fra start til d.d., ok.
Mærkning og information: Gennemgang af menukort, kontrolleret anprisning med skinke og oksefilet. Set
faktura og etiketter på råvarer som viser at det er oksefilet og skinke med indhold af skinkekød over 83%, ok.
Godkendelser m.v.: Grill- og pizza take away restaurant. Virksomhedens CVR-nr., basisoplysninger,
fødevareaktiviteter og kapasitet kontrolleret og vurderet iorden.


